估值的評估中所採用的關鍵假設是否恰當，截至本報告日期，我們無法確定是否有必要
對 貴集團於2024年1月1日的該股權證券投資的期初餘額進行任何調整。倘若對截至
2024年1月1日 貴集團於該股權證券投資的公平值期初餘額作出調整，則可能對 貴集
團截至2024年12月31日止年度所報告的綜合全面收入╱虧損表及截至2023年12月31日止年
度之相應數字產生重大後果。我們無法執行其他令人滿意的審計程序，以確定是否需要
對截至2024年12月31日止年度的綜合全面收入╱虧損表中確認的「其他收益╱（虧損）淨額」
內所包含的公平值變動作出任何調整。

我們根據國際審計準則（「國際審計準則」）進行審計。我們根據該等準則須承擔的責
任，已於本報告「核數師就審計綜合財務報表須承擔的責任」部分中進一步闡述。根據國
際會計師職業道德準則理事會頒佈的《國際職業會計師道德守則（包括國際獨立標準）》（「國
際會計師職業道德準則理事會守則」），我們獨立於 貴集團，並已履行國際會計師職業
道德準則理事會守則中的其他專業道德責任。我們相信，我們所獲得的審計憑證能充足
及適當地為我們的保留意見提供基礎。」

附註： 該股權證券涉及花房集团公司（股份代號：03611），其曾於聯交所主板上市。

根據收購守則第2條附註3，董事會謹此提請獨立股東注意，羅兵咸永道會計師事務
所及德勤 •關黃陳方會計師行分別就本集團截至2023年及2024年12月31日止年度之綜合財
務報表發出附帶保留意見之審計報告。

根據本公司截至2024年12月31日止年度之年報所披露，管理層理解並接受核數師審
計之限制，惟認為本公司所採用之市場法乃評估本集團於花房集團公司股份（「相關股份」）
投資公平值之可接受且唯一實用方法。本公司預期，有關相關股份的審計限制將影響截
至2025年12月31日止年度綜合財務報表所呈列相關財務資料的可比性，因其將作為截至
2024年12月31日止年度綜合全面收入╱虧損表的比較數字；在無任何不可預見情況下，
管理層預期核數師將於截至2026年12月31日止年度停止發出保留意見。基於上述情況，
董事會認為羅兵咸永道會計師事務所及德勤 •關黃陳方會計師行所發出的保留意見，對
要約及本公司不會構成任何重大影響。

獨立股東應審慎考慮上述事項，並仔細評估要約條款。倘獨立股東決定不接納要約，
應知悉與本集團截至2023年及2024年12月31日止年度綜合財務報表相關不確定性所衍生
之潛在風險。

— 25 —

董事會函件

本公司的股權架構

下表載列本公司(i)緊接收購事項前；(ii)緊隨收購事項後；及(iii)於最後實際可行日
期之股權架構：

緊接收購事項前 緊隨收購事項後 於最後實際可行日期

股份數目
概約百分比
（附註8） 股份數目

概約百分比
（附註8） 股份數目

概約百分比
（附註8）

Blueberry Worldwide
（附註1） 330,695,000 29.81 330,695,000 29.81 330,695,000 29.81
傅先生（附註1） 200,000 0.02 200,000 0.02 200,000 0.02
要約人（附註2） – – 20,000,000 1.80 55,286,000 4.98
新浪（附註3） 300,000,000 27.04 300,000,000 27.04 300,000,000 27.04

要約人及其一致行動
人士 630,895,000 56.87 650,895,000 58.67 686,181,000 61.85

麥先生（附註4） 4,050,000 0.37 4,050,000 0.37 4,050,000 0.37
趙先生（附註5） 1,105,203 0.10 1,105,203 0.10 1,105,203 0.10

公眾股東

Xinshow Limited
（附註6） 62,381,197 5.62 62,381,197 5.62 62,381,197 5.62
其他公眾股東（附註6） 410,958,762 37.04 390,958,762 35.24 355,672,762 32.06

總計 1,109,390,162 100.00 1,109,390,162 100.00 1,109,390,162 100.00

附註：

1. 傅先生信託的受託人UBS Trustees (B.V.I.) Limited通過其代名人UBS Nominee Limited持有Three-
Body Holdings Ltd的全部已發行股本，而Three-Body Holdings Ltd持有Blueberry Worldwide的全
部已發行股本。Blueberry Worldwide繼而持有330,695,000股股份。傅先生信託為傅先生（作為設
立人）所創辦的全權信託，其全權受益人為傅先生及其家庭成員。因此，傅先生、UBS Trustees
(B.V.I.) Limited、Three-Body Holdings Ltd及Blueberry Worldwide各自被視為於Blueberry
Worldwide持有的330,695,000股股份中擁有權益。

2. 要約人為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，並由洪女士全資實益擁有。於最後實際可
行日期，洪女士被視為於要約人持有的55,286,000股股份中擁有權益。此外，洪女士為傅先生的
配偶及被視為於傅先生擁有權益的330,895,000股股份中擁有權益。

3. 於最後實際可行日期，新浪由曹國偉先生最終擁有約61.24%股權及新浪擁有300,000,000股股份
的權益（佔本公司已發行股本總數約27.04%）。鑒於傅先生及新浪均擁有本公司20%或以上的投